
ZARZĄDZENIE NR OG/186/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 600 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 600 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 35.872.018 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 31.231.307 zł 

b) dochody majątkowe: 4.640.711 zł 

2) Wydatki budżetowe: 39.981.207 , w tym: 

a) wydatki bieżące: 30.429.642 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.551.565 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 4.109.189 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami z emisji 
obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: 08F6DBB0-FCEA-4347-B4CD-C08D9DA73B00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/186/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

 

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 600 - 6.367.218 

 85295  Pozostała działalność 600 - 489.400 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

600 - 49.400 

   RAZEM: 600 -  

Id: 08F6DBB0-FCEA-4347-B4CD-C08D9DA73B00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/186/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

600   Transport i łączność 202 202 1.028.284 

 60016  Drogi publiczne gminne 202 202 275.112 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 202 - 1.862 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 202 30.775 

750   Administracja publiczna 6.500 6.500 3.295.342 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5.000 2.689.799 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.000 12.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 188.000 

 75095  Pozostała działalność 6.500 1.500 385.966 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.500 7.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 - 95.750 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500 - 53.554 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 670 670 1.598 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 670 670 1.598 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 670 928 

  4300 Zakup usług pozostałych 670 - 670 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 500 1.690.348 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 500 1.685.548 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500 - 10.532 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej - 500 500 

801   Oświata i wychowanie 651 651 13.364.632 

 80110  Gimnazja 651 651 3.966.253 

  4580 Pozostałe odsetki - 651 170.349 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 - 152.241 

851   Ochrona zdrowia 7.280 7.280 96.000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1.800 1.800 8.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.800 - 4.300 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.800 3.700 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.480 5.480 88.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 480 19.420 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.480 - 24.280 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 2.000 6.000 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3.000 38.300 

852   Pomoc społeczna 2.206 1.606 7.573.103 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 81 81 4.620.000 

Id: 08F6DBB0-FCEA-4347-B4CD-C08D9DA73B00. Podpisany Strona 1



społecznego 
  3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 - 281 

  4300 Zakup usług pozostałych - 81 17.478 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.003 1.003 639.989 

  3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123 - 1.023 

  4300 Zakup usług pozostałych 880 - 36.280 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1.003 11.118 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 522 522 191.892 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522 - 1.522 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 522 6.378 

 85295  Pozostała działalność 600 - 615.600 

  3110 Świadczenia społeczne 600 - 613.600 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 328 328 904.356 

 85395  Pozostała działalność 328 328 904.356 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 - 118.217 

  4307 Zakup usług pozostałych - 328 269.139 

900   Kultura fizyczna 2.100 2.100 1.031.476 

 90095  Pozostała działalność 2.100 2.100 138.589 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.700 82.192 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 400 7.500 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400 - 14.300 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200 - 5.200 

   RAZEM: 20.437 19.837  

Id: 08F6DBB0-FCEA-4347-B4CD-C08D9DA73B00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/186/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan 
po zmianac

h 

852   Pomoc społeczna 600 - 4.773.500 

 85295  Pozostała działalność 600 - 49.400 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

600 - 49.400 

   RAZEM: 600 -  

2. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 670 670 1.598 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 670 670 1.598 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 670 928 

  4300 Zakup usług pozostałych 670 - 670 

852   Pomoc społeczne 681 81 4.773.500 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 81 81 4.620.000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 - 281 

  4300 Zakup usług pozostałych - 81 17.478 

 85295  Pozostała działalność 600 - 49.400 
  3110 Świadczenia społeczne 600 - 49.400 

   RAZEM: 1.351 751  

Id: 08F6DBB0-FCEA-4347-B4CD-C08D9DA73B00. Podpisany Strona 1




